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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321002G

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit FAFA RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, zona kadastrale 
nr.8320, pasuria nr.1/138-ND, volumi 3, faqe 153 
54.424.496,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike, ne 

fushen agroturizem, duke perfshire te gjitha operacionet 
komerciale, ndertimore, industriale se bashku me sherbimet 
perkatese qe konsistojne ne investimin, sipermarrjen, 
realizimin, blerjen, shnderrimin, kompesimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e 
produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese specifike ne 
konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin e aktivitetit 
hotelier - turistik, tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si 
dhe te gjithe formave te qirase apo te shfrytezimit te pasurive 
te patundshme. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan sherbim te 
personalizuar dhe plan sherbim " cdo gje e perfshire" (all 
inclusive), shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike , 
sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant , 
vendbazim per mjete ujore, motorrike, dhe jo motorrike, 
transport organizim i tureve guidave te ndryshme turistike, 
zhvillim I panaireve, seminareve dhe work - shopeve, 
sherbime opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi, 
apo defrimi, spektakli, lojra, organizime dhe realizime 
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"eventesh" te ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise. 
Arjol Haxhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosÇerenishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 54.424.496,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Golem Golem Zona kadastrale nr.1791, pasuria 
nr.137/214-ND4+1-1, pasuria nr.137/214-ND4+1-18 Tirane  
Golem Golem Zona kadastrale nr.1791, pasuria nr.137/134 
Tirane  Golem Golem Zona kadastrale nr.1791, pasuria 
nr.137/131+1-1, pasuria nr.137/131+1-54 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAFA RESORT
E-Mail: info@fafa.al  
Telefon: 0696094300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454036-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467546-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 11.02.2020, për të hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7E01BD-D551-43E0-95C4-428A09B776FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD589091-71C3-4E20-8D56-691E896456AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41A4A7E-A684-44ED-89A2-D0228046A7FD
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Zona kadastrale nr.1791, pasuria nr.137/214-ND4+1-1, pasuria nr.137/214-ND4+1-
18;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Zona kadastrale nr.1791, pasuria nr.137/131+1-1, pasuria nr.137/131+1-54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468854-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2020, ku është vendosur:  
Ndryshim objekti. Hapje adrese dytësore.  
Emri i subjektit ishte            ("FAFA GROUP")          u be            ("FAFA RESORT")         
Emri Tregtar ishte            ("FAFA GROUP")          u be            ("FAFA RESORT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Zona kadastrale nr.1791, pasuria nr.137/134;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619282-11-20 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së ndarjes, për ndarjen e shoqërisë " 
FAFA " në shoqëritë pritëse " Fafa Konstruksion " , " FAFA RESORT", dhe " GRAND 
BLUE FAFA RESORT" . Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë për ndarjen 
e shoqërisë " FAFA " Depozitimi i vendimeve te asamblese per miratimin e ndarjes se 
shoqërisë " FAFA ". Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "54.424.496,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "54.424.496,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatos Çerenishti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("54.424.496,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721148-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F704D-82F8-4B66-BB7C-871A8DE0B595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C638CD-93B0-482F-9763-B0760428BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C638CD-93B0-482F-9763-B0760428BA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BF1541-6596-429E-98F2-3BD887B3E040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFEF1B-C705-4D41-A8CB-BF333911319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FFEF1B-C705-4D41-A8CB-BF333911319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C7A0DB-5872-4D15-9827-10ABD4685EC3


4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE FF RESORT.pdf
FAFA RESORT VENDIMI ORTAKU[8497].pdf 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
FAFA RESORT 2020.xlsx
FAFA RESORT Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2020.xlsx

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FCC1D4-7362-4E33-AFBE-101726248E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69156D25-F790-41FA-8967-65313D26E071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7F108-7A14-4CB7-8EAF-2AC2753B2CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D7F108-7A14-4CB7-8EAF-2AC2753B2CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA12AE5C-994E-40B3-8C94-216D4E7845B8

